
Estado Analítico del Ejercicio del presupuesto de Egresos
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

Del I de Enero al 30 de Junio de 2024

Concepto

Egresos
SubejercicioAprobado Ampliaciones/

(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1 +2) 4 5 6=(3-41

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortización de la Deuda y Disminución de
Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

842,363,969.57

233,254,011.93

18,820,160.01

0.00

0.00

126,455,001.88

395,333,614.07

-9,035,160.00

0.00

0.00

968,818,971.45

628,587,626.00

9,785,000.01

0.00

0.00

348,484,025.38

258,742,046.75

3,247,339.40

0.00

0.00

345,943,414.56

255,456,923.05

3,247,339.40

0.00

0.00

620,334,946.07

369,845,579.25

6,537,660.61

0.00

0.00

Iotal del Gasto 1,094,439,141.51 512,753,455.95 I,607.191.597.46 610,473,411.53 604,647,677.01 996,718,185.93

I

ROJAS BUENRROSTRO

iti/l

TESORERO MUNICIPAL


